HEAD to Head Diving 2014

Eriksdalsbadet
Stockholm
den 17 oktober 2014 ~ den 19 oktober 2014

Detailed Results 6.1.00
D-girls 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen
1 Blagodarova, Aleksandra (2004) -- Nevskaia volna
100A  Fothopp framat 1 10 75 90 95 85 80 255 2550 25,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 70 95100 80 90 26,5 2915 54,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 70 70 85 70 75 21,5 47,30 101,95
104C  Dubbel volt framat 1 22 65 55 7,0 55 65 18,5 40,70 142,65
301B isander 1 1,7 70 70 80 6,5 8,0 22,0 37,40 180,05
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 65 70 65 7,0 20,0 40,00 220,05

2 Frolova, Victoria (2003) -- Nevskaia volna

100A  Fothopp framat 1 1,0 65 6,0 40 7,0 45 17,0 17,00 17,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 85 80 95 90 95 27,0 29,70 46,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 6,0 65 6,0 55 17,5 38,50 85,20
104B  Dubbel volt framat 1 23 55 40 60 55 3,0 15,0 34,50 119,70
301B isander 1 1,7 60 55 7,0 6,5 6,0 18,5 31,45 151,15
203C En och en halv volt bakat 1 20 80 85 80 75 75 23,5 47,00 198,15
3 Grelz, Hedda (2002) -- Team Skane

100A  Fothopp framat 1 1,0 80 70 7,0 85 8,0 23,0 23,00 23,00
200A Fothopp bakat 1 11 75 75 85 8,0 9,0 24,0 26,40 49,40
201C  Huvudhopp bakat 1 15 60 50 70 60 65 18,5 27,75 77,15
301C isander 1 16 65 6,0 65 7,0 85 20,0 32,00 109,15
103C En och en halv volt framat 1 16 65 70 65 7,0 65 20,0 32,00 141,15
402C Tyska med volt 1 16 75 70 70 60 7,0 21,0 33,60 174,75

4 Hallaselka, Lauren (2003) -- Tiirat Diving Team

100A  Fothopp framat 1 10 65 75 75 70 65 21,0 21,00 21,00
200A  Fothopp bakat 1 11 50 55 70 45 45 150 16,50 37,50
401C  Tyska hoppet 1 14 60 70 70 65 75 20,5 28,70 66,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 55 50 50 65 16,5 36,30 102,50
201C  Huvudhopp bakéat 1 15 70 65 75 65 70 20,5 30,75 133,25
104C  Dubbel volt framéat 1 22 60 60 60 55 65 18,0 39,60 172,85
5 Dietman, Mikaela (2003) -- Bofors Simhoppsklubb

100A  Fothopp framéat 1 10 75 60 65 75 75 215 2150 21,50
200A Fothopp bakat 1 11 60 65 85 70 85 220 2420 4570
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 65 80 80 75 85 235 35,25 80,95
301C isander 1 16 60 60 65 60 7,0 18,5 29,60 110,55
402C  Tyska med volt 1 16 40 45 40 35 45 12,5 20,00 130,55
104C Dubbel volt framat 1 22 65 60 65 60 7,0 19,0 41,80 172,35
6 Sachs, Ellen (2003) -- Bofors Simhoppsklubb

100A  Fothopp framat 1 10 80 65 70 75 85 225 2250 22,50
200A Fothopp bakat 1 11 70 65 85 75 6,5 21,0 23,10 45,60
201C  Huvudhopp bakéat 1 15 70 7,0 80 70 70 21,0 3150 77,10
301C isander 1 16 50 55 60 6,0 7,5 17,5 28,00 105,10
402C  Tyska med volt 1 16 60 60 55 55 6,0 17,5 28,00 133,10
104C  Dubbel volt framéat 1 22 55 55 50 55 55 16,5 36,30 169,40

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-girls 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
7 Nilsson, Mathilda (2004) -- Bofors Simhoppsklubb

100A  Fothopp framat 1 1,0 50 50 70 65 65 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 65 70 70 7,0 20,5 22,55 40,55
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 60 60 75 65 18,5 27,75 68,30
402C Tyska med volt 1 16 6,0 55 65 6,0 8,0 18,5 29,60 97,90
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 70 6,0 65 65 7,0 20,0 34,00 131,90
203C  En och en halv volt bakat 1 20 50 40 45 40 50 13,5 27,00 158,90
8 Pylkas, Pinja (2004) -- Tiirat Diving Team

100A  Fothopp framat 1 10 75 80 80 80 90 24,0 24,00 24,00
200A  Fothopp bakat 1 1,1 65 60 85 65 7,0 20,0 22,00 46,00
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 70 65 75 80 7,0 21,5 25,80 71,80
401C  Tyska hoppet 1 14 55 55 65 65 7,0 18,5 2590 97,70
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 40 65 60 6,0 55 17,5 26,25 123,95
103C  En och en halv volt framéat 1 16 70 65 60 65 70 20,0 32,00 155,95

9 Ericsson, Jonna (2003) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

100A  Fothopp framat 1 1,0 65 6,0 75 80 75 21,5 21,50 21,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 55 6,0 60 65 7,0 18,5 20,35 41,85
103B  En och en halv volt framat 1 17 60 65 70 75 70 20,5 3485 76,70
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 70 6,0 7,5 65 9,0 21,0 31,50 108,20
301C isander 1 16 45 45 45 50 6,0 14,0 22,40 130,60
401C  Tyska hoppet 1 14 65 55 60 65 55 18,0 2520 155,80
10 Tiger, Lisa (2003) -- Bofors Simhoppsklubb

100A  Fothopp framat 1 10 60 85 80 75 70 225 2250 22,50
200A  Fothopp bakat 1 11 75 80 80 80 75 235 2585 48,35
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 65 65 80 65 7,0 20,0 30,00 78,35
301C isander 1 16 65 60 70 70 75 205 32,80 111,15
402C Tyska med volt 1 16 70 6,0 60 50 6,5 18,5 29,60 140,75
103C  En och en halv volt framét 1 16 30 35 20 30 30 9,0 14,40 15515
11 Lindqvist, Stella (2004) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 1 1,0 55 6,5 65 45 6,0 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 60 55 65 70 55 18,0 19,80 37,80
103C  En och en halv volt framét 1 16 70 70 70 70 75 21,0 3360 7140
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 50 60 6,0 7,0 17,0 25,50 96,90
301C isander 1 16 45 55 35 50 6,0 15,0 24,00 120,90
402C  Tyska med volt 1 16 70 65 70 60 80 20,5 32,80 153,70
12 Wallander, Frida (2003) -- Team Skane

100A  Fothopp framat 1 10 70 65 65 85 7,0 20,5 20,50 20,50
200A  Fothopp bakat 1 11 65 75 60 80 70 21,0 23,10 43,60
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 70 70 85 80 7,0 22,0 33,00 76,60
301C isander 1 16 35 55 60 50 60 16,5 26,40 103,00
103C  En och en halv volt framat 1 16 50 40 55 45 55 15,0 24,00 127,00
402C  Tyska med volt 1 16 60 55 55 45 35 15,5 24,80 151,80

13 Anisimova, Marina (2004) -- Nevskaia volna

100A  Fothopp framét 1 10 60 70 75 75 55 20,5 20,50 20,50
200A  Fothopp bakat 1 11 70 70 80 7,5 6,0 21,5 23,65 44,15
401B  Tyska hoppet 1 15 70 60 55 60 6,0 18,0 27,00 71,15
104C Dubbel volt framét 1 22 40 45 45 35 35 12,0 26,40 97,55
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 70 65 65 65 19,5 31,20 128,75
301B isander 1 1,7 40 35 45 35 50 12,0 20,40 149,15

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-girls 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

14 Forsberg, Wilma (2004) -- Bofors Simhoppsklubb

100A  Fothopp framat 1 1,0 70 70 80 75 85 225 22,50 22,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 80 85 90 75 90 255 28,05 50,55
101C  Huvudhopp framat 1 12 60 60 50 60 6,0 180 21,60 72,15
401C Tyska hoppet 1 14 70 65 75 7,0 8,0 21,5 30,10 102,25
201C  Huvudhopp bakat 1 15 40 50 60 50 50 150 22,50 124,75
402C  Tyska med volt 1 16 50 50 45 50 55 15,0 24,00 148,75
15 Sazjnjva, Erika (2006) -- Saint-Petersburg Izora

100A  Fothopp framat 1 10 75 75 65 7,5 60 21,5 21,50 21,50
200A  Fothopp bakat 1 11 65 60 7,0 65 65 19,5 21,45 42,95
401B  Tyska hoppet 1 15 50 45 50 50 45 14,5 21,75 64,70
103C  En och en halv volt framat 1 16 70 65 65 55 75 20,0 32,00 96,70
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 60 70 65 6,0 6,5 19,0 28,50 125,20
301C isander 1 16 40 45 50 50 55 14,5 23,20 148,40

16 Laurelii, Olivia (2004) -- Jonkopings Simséllskap

100A  Fothopp framat 1 10 70 70 70 65 50 20,5 20,50 20,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 60 70 65 7,5 6,5 20,0 22,00 42,50
104C Dubbel volt framat 1 22 40 20 40 40 45 12,0 26,40 68,90
201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 70 6,0 60 7,0 19,5 29,25 98,15
301C isander 1 16 35 40 35 45 50 12,0 19,20 117,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 40 50 45 55 14,0 30,80 148,15

17 Ekeback, Sigrid (2003) -- Jonkopings Simsallskap

100A  Fothopp framéat 1 10 65 65 65 65 6,0 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 50 55 65 6,0 50 16,5 18,15 37,65
103C En och en halv volt framat 1 16 60 55 6,0 60 6,0 18,0 28,80 66,45
301C isander 1 16 65 65 55 60 65 19,0 30,40 96,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 35 4,0 3,0 40 11,5 2530 122,15
104C Dubbel volt framat 1 22 45 35 40 35 40 11,5 25,30 147,45

18 Davydova, Diana (2005) -- Saint-Petersburg Izora

100A  Fothopp framat 1 10 60 75 70 80 90 225 2250 22,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 60 6,0 70 7,0 6,0 19,0 20,90 43,40
401B  Tyska hoppet 1 15 35 40 50 40 35 11,5 17,25 60,65
103C En och en halv volt framat 1 16 7,0 55 6,0 45 6,0 17,5 28,00 88,65
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 65 70 65 55 18,5 27,75 116,40
301C isander 1 16 60 55 60 60 55 17,5 28,00 144,40
19 Johansson, Ida (2004) -- Vasteras Simsallskap

100A  Fothopp framat 1 10 60 65 70 7,0 70 20,5 20,50 20,50
200A  Fothopp bakat 1 11 50 55 65 65 65 18,5 20,35 40,85
101C  Huvudhopp framat 1 12 55 75 70 75 70 215 2580 66,65
201C  Huvudhopp bakat 1 15 45 40 50 35 40 12,5 18,75 8540
401C Tyska hoppet 1 14 60 6,0 60 55 7,0 18,0 2520 110,60
103C  En och en halv volt framét 1 16 65 60 65 60 65 19,0 30,40 141,00

20 Larsson, Matilda (2002) -- Vasteras Simsallskap

100A  Fothopp framat 1 1,0 50 60 65 65 6,5 19,0 19,00 19,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 60 55 65 65 7,0 19,0 20,90 39,90
101C  Huvudhopp framat 1 12 65 65 65 75 7,0 20,0 24,00 63,90
401C  Tyska hoppet 1 14 60 55 70 70 6,5 19,5 27,30 91,20
402C Tyska med volt 1 16 60 70 65 65 7,0 20,0 32,00 123,20
301C isander 1 16 35 35 40 35 40 11,0 17,60 140,80

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-girls 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

21 Andersen, Sigrid Ellehammer (2004) -- LUK2002

100A  Fothopp framat 1 1,0 50 50 50 6,0 45 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 60 6,0 65 6,0 6,0 18,0 19,80 34,80
103C  En och en halv volt framat 1 16 60 65 65 55 75 19,0 30,40 6520
402C Tyska med volt 1 16 50 40 45 40 45 13,0 20,80 86,00
201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 60 60 55 55 175 26,25 112,25
301C isander 1 16 65 60 60 55 50 17,5 28,00 140,25
22 Hallaselka, Caitlin (2005) -- Tiirat Diving Team

100A  Fothopp framat 1 10 60 55 7,0 45 45 16,0 16,00 16,00
200A  Fothopp bakat 1 11 75 7,0 80 7,0 75 22,0 2420 40,20
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 60 65 60 70 55 18,5 22,20 62,40
401C  Tyska hoppet 1 14 60 60 60 55 50 17,5 24,50 86,90
201A  Huvudhopp bakat 1 1,7 55 45 40 35 4,0 12,5 21,25 108,15
103C  En och en halv volt framat 1 16 60 60 60 45 65 18,0 28,80 136,95

23=  Saraniemi, Jemina (2005) -- Tiirat Diving Team

100A  Fothopp framat 1 10 60 75 70 60 7,0 20,0 20,00 20,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 70 70 6,5 6,0 19,5 21,45 41,45
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 70 70 80 7,0 6,0 21,0 25,20 66,65
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 65 65 60 65 19,0 26,60 93,25
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 40 45 50 3,0 4,0 12,5 18,75 112,00
103C En och en halv volt framat 1 16 55 55 55 40 4,0 15,0 24,00 136,00
23=  Ekman, Elsa (2003) -- Bofors Simhoppsklubb

100A  Fothopp framat 1 1,0 70 70 70 8,0 85 22,0 22,00 22,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 6,0 45 60 70 65 18,5 20,35 42,35
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 55 55 60 55 16,5 24,75 67,10
401C Tyska hoppet 1 1,4 50 45 60 50 55 155 21,70 88,80
301C isander 1 16 40 35 40 35 55 11,5 18,40 107,20
103C  En och en halv volt framat 1 16 70 60 60 6,0 6,0 18,0 28,80 136,00
25 Bannon, Ella (2003) -- SK Neptun

100A Fothopp framat 1 1,0 40 45 45 35 50 13,0 13,00 13,00
200A Fothopp bakat 1 11 70 60 70 65 7,0 20,5 22,55 35,55
301C isander 1 16 6,0 55 65 55 45 17,0 27,20 62,75
401B  Tyska hoppet 1 1,5 45 45 40 45 55 13,5 20,25 83,00
103C En och en halv volt framat 1 16 65 65 60 6,0 6,0 18,5 29,60 112,60
201B  Huvudhopp bakat 1 16 45 50 50 40 55 145 23,20 135,80

26 Stefanidou, Anna (2005) -- Jonkopings Simsallskap

100A  Fothopp framéat 1 10 70 55 80 65 7,5 21,0 21,00 21,00
200A Fothopp bakat 1 11 55 55 70 65 6,5 18,5 20,35 41,35
201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 55 75 7,0 6,0 19,5 29,25 70,60
301C isander 1 16 50 55 50 60 65 16,5 26,40 97,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 30 3,0 30 25 90 19,80 116,80
104C Dubbel volt framat 1 22 40 20 35 25 20 8,0 17,60 134,40
27 Samenius, Indra (2003) -- SK Neptun

100A  Fothopp framat 1 10 65 65 65 7,5 6,5 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 11 75 70 80 75 75 225 24,75 44,25
101C  Huvudhopp framat 1 12 50 40 55 35 50 14,0 16,80 61,05
201B  Huvudhopp bakat 1 16 40 45 40 50 45 13,0 20,80 81,85
103C En och en halv volt framat 1 16 50 40 35 40 3,0 11,5 18,40 100,25
301C isander 1 16 6,0 50 60 7,0 6,0 18,0 28,80 129,05

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-girls 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

28 Palmér, Meja (2005) -- Jonkopings Simsallskap

100A  Fothopp framat 1 10 75 75 80 7,0 6,0 22,0 22,00 22,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 60 65 70 65 6,0 19,0 20,90 42,90
104C Dubbel volt framat 1 22 40 35 6,0 35 4,0 11,5 25,30 68,20
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 6,0 60 6,0 7,0 18,0 27,00 95,20
301C isander 1 16 35 35 40 40 50 11,5 18,40 113,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 30 20 25 25 15 70 1540 129,00

29 Jansson, Nellie (2002) -- Bofors Simhoppsklubb

100A  Fothopp framét 1 10 6,0 50 45 7,0 45 155 15,50 15,50
200A  Fothopp bakat 1 11 65 70 70 70 7,5 21,0 23,10 38,60
201C  Huvudhopp bakat 1 15 40 35 40 35 40 1,5 17,25 55,85
401C  Tyska hoppet 1 14 40 50 55 50 65 155 21,70 77,55
301C isander 1 16 50 50 50 50 55 15,0 24,00 101,55
103C En och en halv volt framat 1 16 60 55 60 55 50 17,0 27,20 128,75

30 Soderstrom, Olivia (2003) -- Jonkopings Simséllskap

100A  Fothopp framat 1 10 55 55 65 7,5 6,0 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 55 55 65 7,5 6,0 18,0 19,80 37,80
101C  Huvudhopp framat 1 12 50 55 60 70 7,5 18,5 22,20 60,00
103C En och en halv volt framat 1 16 45 40 40 40 3,0 12,0 19,20 79,20
301C isander 1 16 50 55 50 50 45 15,0 24,00 103,20
401C  Tyska hoppet 1 14 60 55 6,0 60 55 17,5 2450 127,70
31 Gustavsson, Lovisa (2005) -- SIK Goteborg

100A  Fothopp framéat 1 10 45 65 7,0 45 6,0 17,0 17,00 17,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 50 6,0 65 65 6,0 18,5 20,35 37,35
101C  Huvudhopp framat 1 12 50 65 65 7,0 7,0 20,0 24,00 61,35
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 40 35 40 35 35 11,0 16,50 77,85
103C En och en halv volt framat 1 1,6 6,0 50 50 50 50 15,0 24,00 101,85
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 25,20 127,05
32 Widek, Ida (2004) -- SIK Goéteborg

100A Fothopp framat 1 1,0 65 60 55 65 50 18,0 18,00 18,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 50 55 65 55 6,0 17,0 18,70 36,70
101C  Huvudhopp framat 1 12 55 50 60 7,5 7,0 18,5 22,20 58,90
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 35 25 40 35 35 10,5 15,75 74,65
401C  Tyska hoppet 1 14 65 55 55 6,0 6,0 17,5 24,50 99,15
103C En och en halv volt framat 1 16 55 55 55 55 50 16,5 26,40 125,55

33 Weiss, Lea (2003) -- Team Baden Wiirttemberg

100A  Fothopp framéat 1 1,0 55 60 50 65 45 16,5 16,50 16,50
200A  Fothopp bakat 1 11 45 45 50 65 4,0 14,0 1540 31,90
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 55 50 50 60 50 155 20,15 52,05
401B  Tyska hoppet 1 15 45 55 55 50 5,0 155 2325 75,30
301C isander 1 16 6,0 55 50 50 3,0 15,5 24,80 100,10
103C  En och en halv volt framat 1 16 50 55 50 40 45 14,5 2320 123,30
34 Leander, Alicia (2004) -- J6nkopings Simséllskap

100A  Fothopp framat 1 1,0 55 45 45 50 45 14,0 14,00 14,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 55 50 70 75 55 18,0 19,80 33,80
201C  Huvudhopp bakéat 1 15 55 60 75 70 55 18,5 27,75 6155
301C isander 1 16 30 35 25 30 35 95 15,20 76,75
402C  Tyska med volt 1 16 50 55 50 50 65 155 24,80 101,55
103C  En och en halv volt framat 1 16 40 45 40 40 45 12,5 20,00 121,55

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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35 James, Lotta (2003) -- SIK Goéteborg

100A  Fothopp framat 1 1,0 60 6,0 55 55 55 17,0 17,00 17,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 60 50 50 50 75 16,0 17,60 34,60
103C  En och en halv volt framat 1 16 40 40 45 50 50 135 21,60 56,20
202C Volt bakat 1 1,5 50 35 45 35 55 13,0 19,50 75,70
301C isander 1 16 40 45 50 55 50 14,5 23,20 98,90
401C  Tyska hoppet 1 14 50 45 50 50 50 150 21,00 119,90
36 Zyglenok, Valeriia (2006) -- Nevskaia volna

100A  Fothopp framat 1 10 55 55 65 7,0 50 175 17,50 17,50
200A  Fothopp bakat 1 11 60 60 7,0 65 7,0 19,5 21,45 3895
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 45 40 60 50 50 14,5 17,40 56,35
401C  Tyska hoppet 1 14 40 50 55 45 45 140 19,60 7595
103C En och en halv volt framat 1 16 50 45 35 35 50 13,0 20,80 96,75
301C isander 1 16 40 35 30 35 40 11,0 17,60 114,35

37 Sushitckaia, Kseniia (2006) -- Nevskaia volna

100A  Fothopp framat 1 1,0 55 45 50 6,0 45 15,0 15,00 15,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 65 6,0 55 6,0 50 17,5 19,25 34,25
101C  Huvudhopp framat 1 12 70 55 70 70 55 19,5 2340 57,65
401C  Tyska hoppet 1 1,4 50 45 40 40 40 12,5 17,50 75,15
103C  En och en halv volt framat 1 16 40 40 30 35 35 11,0 17,60 92,75
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 3,0 25 45 35 35 10,0 18,00 110,75
38=  Rundgren, My (2003) -- Bla Sim&hoppklubb

100A  Fothopp framéat 1 10 60 60 70 65 6,0 18,5 18,50 18,50
200A  Fothopp bakat 1 11 50 50 50 50 50 150 16,50 35,00
401C  Tyska hoppet 1 14 45 50 50 60 50 15,0 21,00 56,00
201C  Huvudhopp bakéat 1 15 45 45 55 45 6,0 145 21,75 7775
402C Tyska med volt 1 16 35 35 40 35 45 11,0 17,60 95,35
103C  En och en halv volt framat 1 16 30 30 30 40 25 9,0 14,40 109,75
38=  Stamneryd, Hanna (2000) -- Link6épings Allmanna Simsillska

100A  Fothopp framat 1 1,0 35 35 3,0 40 4,0 11,0 11,00 11,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 40 50 60 50 6,0 16,0 17,60 28,60
103C  En och en halv volt framat 1 16 50 45 55 45 50 145 2320 51,80
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 35 35 40 30 35 10,5 15,75 67,55
401C  Tyska hoppet 1 14 45 40 50 40 45 13,0 1820 8575
301C isander 1 16 50 50 50 50 50 150 24,00 109,75
40 Pihlstrom, Josefine (2002) -- Bla Sim&hoppklubb

100A  Fothopp framéat 1 10 45 40 50 55 45 14,0 14,00 14,00
200A  Fothopp bakat 1 11 50 50 55 50 55 155 17,06 31,05
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 45 6,0 60 7,0 6,0 18,0 21,60 52,65
201C  Huvudhopp bakéat 1 15 50 35 55 35 50 135 2025 72,90
401C Tyska hoppet 1 1,4 40 3,0 3,0 3,0 4,0 10,0 14,00 86,90
103C  En och en halv volt framat 1 16 50 50 40 40 40 13,0 20,80 107,70

41 Palmér, Mica (2003) -- Jonkopings Simsallskap

100A  Fothopp framat 1 1,0 65 60 65 6,0 55 18,5 18,50 18,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 55 50 65 50 45 155 17,05 35,55
201C  Huvudhopp bakat 1 15 35 50 60 65 55 16,5 24,75 60,30
301C isander 1 1,6 3,0 40 3,0 40 4,0 11,0 17,60 77,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 35 35 30 30 30 9,5 20,90 98,80
104C Dubbel volt framat 1 22 25 05 20 10 10 4,0 8,80 107,60

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-girls 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
42 Antonenko, Vasilisa (2007) -- Nevskaia volna
100A  Fothopp framat 1 10 6,0 65 7,0 6,0 8,0 19,5 19,50 19,50
200A Fothopp bakat 1 1,1 65 6,0 80 80 8,0 225 24,75 44,25
101C  Huvudhopp framat 1 12 40 55 55 55 55 16,5 19,80 64,05
401C  Tyska hoppet 1 14 40 50 3,0 40 40 12,0 16,80 80,85
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 45 40 25 3,0 40 11,0 16,50 97,35
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 15 05 1,0 0,0 20 3,0 5,40 102,75
43 Sjaunja, Mika (2003) -- Bla Sim&hoppklubb
100A  Fothopp framéat 1 10 45 55 55 6,0 6,0 17,0 17,00 17,00
200A Fothopp bakat 1 1,1 50 45 50 50 6,0 15,0 16,50 33,50
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 35 3,0 55 40 50 12,5 15,00 48,50
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 40 45 35 45 13,0 19,50 68,00
401C  Tyska hoppet 1 14 40 50 40 35 40 12,0 16,80 84,80
103C En och en halv volt framat 1 16 40 35 25 25 3,0 9,0 14,40 99,20
C-boys 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poidng Podng Pen
1 Petersen, Elias (2003) -- Team Skane
401B  Tyska hoppet 3 14 75 75 70 75 7,0 22,0 30,80 30,80
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 70 6,0 6,0 7,0 6,0 19,0 32,30 63,10
301C isander 3 18 70 80 6,0 65 6,5 20,0 36,00 99,10
103B  En och en halv volt framat 3 16 70 75 65 7,0 6,5 20,5 32,80 131,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 70 70 65 70 7,0 21,0 42,00 173,90
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 55 55 6,0 6,5 17,0 35,70 209,60
203C En och en halv volt bakat 3 19 20 20 25 30 25 7,0 13,30 222,90
105C Tva och en halv volt framat 3 22 50 65 60 65 65 19,0 41,80 264,70
2 Callheim, Edvin (2001) -- Linkopings Allmanna Simsaliska
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 55 6,0 55 6,0 6,0 17,5 26,25 26,25
401B  Tyska hoppet 3 14 65 60 60 60 65 18,5 25,90 52,15
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 3,0 3,0 35 30 35 9,5 16,15 68,30
301C isander 3 18 65 55 65 70 7,5 20,0 36,00 104,30
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 40 55 45 50 13,5 27,00 131,30
103B En och en halv volt framat 3 16 50 60 60 7,0 65 18,5 29,60 160,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 70 80 75 7,5 6,0 22,0 41,80 202,70
302C En Mollbergare 3 1,7 40 50 45 65 4,0 13,5 22,95 225,65
3 Madsen, Jon Grgnholdt (2001) -- LUK2002
103B En och en halv volt framat 3 16 70 70 65 65 6,5 20,0 32,00 32,00
401B  Tyska hoppet 3 14 55 60 60 65 6,0 18,0 25,20 57,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 45 40 35 12,0 20,40 77,60
301C isander 3 1,8 3,5 35 3,5 40 40 11,0 19,80 97,40
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 65 40 6,0 65 65 19,0 38,00 135,40
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 40 35 40 35 50 11,5 25,30 160,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 45 50 50 45 6,0 14,5 27,55 188,25
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 50 50 6,0 40 55 155 31,00 219,25
4 lliste, Richard (2002) -- SK Neptun
103B En och en halv volt framat 3 16 45 45 55 50 5,0 14,5 23,20 23,20
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 50 50 55 50 15,5 27,90 51,10
301C isander 3 1,8 55 6,0 6,0 50 50 16,5 29,70 80,80
401B  Tyska hoppet 3 14 60 55 60 65 55 17,5 24,50 105,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 20 20 25 20 20 6,0 12,60 117,90
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 45 60 65 55 17,5 3325 151,15
203B En och en halv volt bakat 3 22 45 50 40 40 35 12,5 27,50 178,65
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 25 40 35 40 35 11,0 24,20 202,85

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-boys 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
5 Jakobsson, Elias (2001) -- SK Neptun

101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 50 45 50 45 14,0 21,00 21,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 35 30 35 20 10,0 17,00 38,00
301C isander 3 18 55 50 55 50 50 155 27,90 65,90
401B  Tyska hoppet 3 14 60 55 55 50 50 16,0 22,40 88,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 55 50 45 50 155 32,55 120,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 35 40 45 45 50 13,0 24,70 145,55
302C En Mollbergare 3 1,7 35 25 40 40 35 11,0 18,70 164,25
103B En och en halv volt framat 3 16 50 50 45 50 50 150 24,00 188,25
6 Corneliusson, Max (2002) -- SIK Goteborg
101B  Huvudhopp framat 3 15 40 40 3,0 40 40 12,0 18,00 18,00
201B  Huvudhopp bakat 3 18 25 35 30 35 30 95 17,10 35,10
301B isander 3 19 35 35 35 25 3,0 10,0 19,00 54,10
401B  Tyska hoppet 3 14 50 45 50 55 6,0 155 21,70 75,80
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 45 40 40 35 12,0 24,00 99,80
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 55 65 55 16,5 26,40 126,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 50 55 55 6,0 16,5 31,35 157,55
302C En Mollbergare 3 17 45 40 40 45 30 12,5 21,25 178,80
7 Kihner, Johannes (2002) -- Team Baden Wiirttemberg
101B  Huvudhopp framat 3 15 60 60 55 60 55 17,5 26,25 26,25
201C  Huvudhopp bakat 3 17 55 55 6,0 55 50 16,5 28,05 54,30
301C isander 3 1,8 30 35 35 25 20 9,0 16,20 70,50
401C  Tyska hoppet 3 1,3 20 20 20 20 20 6,0 7,80 78,30 3
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 35 50 55 40 13,5 27,00 105,30
103B En och en halv volt framat 3 16 40 35 30 25 35 10,0 16,00 121,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 40 30 40 35 3,0 10,5 19,95 141,25
202A  Volt bakat 3 18 45 25 40 35 35 11,0 19,80 161,05
8 Augustsén, Linus (2002) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 15 30 35 35 45 35 10,5 15,75 15,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 3,0 20 3,0 45 3,0 9,0 1530 31,05
301C isander 3 1,8 30 35 40 40 35 11,0 19,80 50,85
401B  Tyska hoppet 3 14 40 50 55 50 45 14,5 20,30 71,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 30 35 25 30 95 19,00 90,15
302C En Mollbergare 3 1,7 40 50 40 45 45 13,0 22,10 112,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 35 30 40 40 35 11,0 20,90 133,15
103B En och en halv volt framat 3 16 20 20 20 20 20 6,0 9,60 142,75
Men platform
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Poang Pen
1 Sandell, Johan (1995) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
612B Handstands med volt 0 19 65 70 70 80 7,0 21,0 39,90 39,90
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 5 25 55 75 70 75 7,0 21,5 53,75 93,65
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 5 31 65 65 65 65 65 19,5 60,45 154,10
107B  Tre och en halv volt framat 10 30 55 55 55 65 50 16,5 49,50 203,60
205C Tva och en halv volt bakat 5 30 6,0 60 55 55 6,0 17,5 52,50 256,10
305C Mollbergare med tva och en halv volt 75 29 30 40 40 50 40 12,0 34,80 290,90
B-boys 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poidng Podng Pen
1 Dimopoulos, Simon (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 75 75 80 75 8,0 23,0 39,10 39,10
201C  Huvudhopp bakat 1 15 70 80 65 75 75 22,0 33,00 72,10
301C isander 1 16 75 75 70 70 8,0 22,0 3520 107,30

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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B-boys 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 65 75 70 6,5 20,0 30,00 137,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 65 65 60 65 7,0 19,5 40,95 178,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 6,0 60 6,0 6,5 18,5 44,40 222,65
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 55 50 60 55 16,5 37,95 260,60
303C En och en halv Mollbergare 1 21 75 70 75 70 75 22,0 46,20 306,80
105B Tva och en halv volt framat 1 26 75 70 70 65 7,0 21,0 54,60 361,40
2 Raftewold, Felix (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 70 70 65 70 7,0 21,0 35,70 35,70
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 65 55 65 6,0 18,0 28,80 64,50
301B isander 1 1,7 70 65 6,0 65 6,5 19,5 33,15 97,65
401B  Tyska hoppet 1 1,5 75 80 80 75 75 23,0 3450 132,15
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 70 65 70 65 7,5 20,5 45,10 177,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 60 60 60 60 7,0 18,0 43,20 220,45
203B  En och en halv volt bakat 1 23 45 45 50 45 40 13,6 31,056 251,50
303C En och en halv Mollbergare 1 21 80 65 70 65 8,0 21,5 45,15 296,65
105B Tva och en halv volt framat 1 26 45 50 55 45 55 15,0 39,00 335,65
3 Burman, Max (1999) -- Jonkopings Simsallskap
103B En och en halv volt framat 1 1,7 55 6,0 6,5 65 6,5 19,0 32,30 32,30
201B  Huvudhopp bakat 1 16 45 45 55 45 40 13,5 21,60 53,90
301B isander 1 1,7 50 50 6,0 6,0 6,0 17,0 28,90 82,80
401B  Tyska hoppet 1 15 6,0 65 60 65 7,0 19,0 28,50 111,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 65 55 75 70 75 21,0 46,20 157,50
203C En och en halv volt bakat 1 20 6,0 65 65 65 7,0 19,5 39,00 196,50
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 65 65 55 6,0 6,0 18,5 44,40 240,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 6,0 6,0 65 6,0 6,0 18,0 37,80 278,70
105B Tva och en halv volt framat 1 26 45 50 45 50 6,0 14,5 37,70 316,40

4= Krzyzanowski, Nic (2000) -- Team Baden Wiirttemberg

104C Dubbel volt framat 1 22 50 55 40 40 45 13,56 29,70 29,70
201C  Huvudhopp bakat 1 15 6,0 60 65 7,0 6,0 18,5 27,75 57,45
301C isander 1 16 60 6,0 65 65 6,5 19,0 30,40 87,85
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 65 80 65 7,0 20,0 30,00 117,85
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 60 55 65 6,0 6,0 18,0 39,60 157,45
105C Tva och en halv volt framat 1 24 65 50 55 45 55 16,0 38,40 195,85
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 50 45 6,0 55 16,0 36,80 232,65
303C En och en halv Mollbergare 1 21 35 35 40 35 35 10,5 22,05 254,70
5223D \Volt bakat med en och en halv skruv 1 23 60 65 65 6,0 6,0 18,56 42,55 297,25
4= Madsen, Jonas (1999) -- Frem Odense
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 65 50 55 6,0 17,5 28,00 28,00
301B isander 1 1,7 60 6,0 50 55 6,5 17,5 29,75 57,75
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 55 55 55 50 6,0 16,5 19,80 77,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 50 50 55 55 16,0 3520 112,75
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 50 45 50 50 55 15,0 33,00 145,75
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 55 55 55 55 16,5 39,60 185,35
404C Tyska hoppet med dubbel volt 1 28 50 50 50 45 50 15,0 42,00 227,35
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 50 50 50 50 15,0 30,00 257,35
303C En och en halv Mollbergare 1 21 65 65 6,0 55 7,0 19,0 39,90 297,25

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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B-boys 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
6 Raftewold, Oscar (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 6,5 60 6,0 55 17,5 29,75 29,75
201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 65 70 70 65 20,0 30,00 59,75
301C isander 1 16 65 70 75 7,0 6,0 20,5 32,80 92,55
401C  Tyska hoppet 1 14 65 70 65 7,0 6,0 20,0 28,00 120,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 65 45 50 6,0 16,5 36,30 156,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 65 6,0 55 50 17,0 37,40 194,25
203C En och en halv volt bakat 1 20 30 35 35 30 15 95 19,00 213,25
303C En och en halv Mollbergare 1 21 20 25 30 30 20 75 15,75 229,00
105C Tva och en halv volt framat 1 24 60 65 60 60 6,0 18,0 43,20 272,20
7 Glenstrup, Oskar [594] (2000) -- Frem Odense
201B  Huvudhopp bakat 1 16 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
301C isander 1 16 65 65 60 65 7,0 19,5 31,20 60,00
401B  Tyska hoppet 1 15 6,0 65 65 50 55 18,0 27,00 87,00
103B En och en halv volt framat 1 1,7 70 65 65 65 6,0 19,5 33,15 120,15
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 45 40 3,0 40 40 12,0 25,20 145,35
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 35 30 35 40 35 10,5 25,20 170,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 45 50 50 50 14,5 31,90 202,45
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 6,0 65 6,0 6,0 18,0 36,00 238,45
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 40 40 45 40 4,0 12,0 26,40 264,85
8 Stoltz, Jacob (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 60 65 55 6,0 65 18,5 31,45 31,45
201B  Huvudhopp bakat 1 16 75 75 70 65 7,5 22,0 35,20 66,65
301B isander 1 1,7 70 70 70 60 7,0 21,0 35,70 102,35
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 70 6,0 60 7,0 20,0 30,00 132,35
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 6,0 50 6,0 6,5 17,5 38,50 170,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 25 05 05 15 15 3,5 7,70 178,55
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 40 45 50 45 14,0 28,00 206,55
303C En och en halv Mollbergare 1 21 35 40 45 50 50 13,5 28,35 234,90
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 40 40 40 40 50 12,0 28,80 263,70
9 Leander, Hugo (2000) -- Jonképongs simsiéllskap
103C En och en halv volt framat 1 16 60 50 65 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 40 40 35 40 40 12,0 18,00 46,80
301C isander 1 16 40 45 50 55 50 14,5 23,20 70,00
401C  Tyska hoppet 1 14 60 55 65 60 65 18,5 25,90 95,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 15 20 10 35 1,0 4,5 9,45 105,35
105C Tva och en halv volt framat 1 24 55 55 65 50 55 16,5 39,60 144,95
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 45 60 55 50 15,0 30,00 174,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 60 55 50 16,5 36,30 211,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 05 25 35 30 3,0 8,5 18,70 229,95
10 Gidlund, Marcus (2000) -- Linképings Allmanna Simsillska
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 45 45 45 40 40 13,0 22,10 22,10
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 35 3,0 30 35 3,0 95 14,25 36,35
301C isander 1 16 30 30 35 30 35 9,5 15,20 51,55
402C Tyska med volt 1 16 30 45 35 35 35 10,5 16,80 68,35
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 00 00 00 00 0,0 0,0 0,00 68,35 1
203C En och en halv volt bakat 1 20 30 40 35 35 30 10,0 20,00 88,35
303C En och en halv Mollbergare 1 21 20 25 25 20 25 7,0 14,70 103,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 35 35 40 35 3,0 10,5 23,10 126,15
104C Dubbel volt framat 1 22 25 20 30 25 25 75 16,50 142,65
B-girls 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen
1 Roxne, Mathilda (1999) -- Bofors Simhoppsklubb

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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B-girls 1Tm

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
103B En och en halv volt framat 1 1,7 65 65 70 70 7,0 20,5 34,85 34,85
201B  Huvudhopp bakat 1 16 65 60 65 7,0 7,0 20,0 32,00 66,85
301B isander 1 1,7 65 65 65 65 6,5 19,5 33,15 100,00
401B  Tyska hoppet 1 15 60 75 70 75 7,0 21,5 32,25 132,25

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 55 55 6,0 6,0 6,0 17,5 38,50 170,75
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 1 24 6,0 65 65 6,0 55 18,5 44,40 215,15
203B En och en halv volt bakat 1 23 55 60 50 50 40 15,5 35,65 250,80
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 6,0 55 6,0 6,0 65 18,0 43,20 294,00
2 Gulistrand, Emma (2000) -- Jonkdpings Simsallskap
103B En och en halv volt framat 1 1,7 70 70 75 70 7,5 21,5 36,55 36,55
201B  Huvudhopp bakat 1 16 6,0 50 65 60 6,0 18,0 28,80 65,35
301B isander 1 1,7 75 65 70 65 7,0 20,5 34,85 100,20
401B  Tyska hoppet 1 15 70 65 85 65 6,5 20,0 30,00 130,20

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 30 35 40 45 3,0 10,5 23,10 153,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 80 70 70 7,0 21,0 46,20 199,50
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 45 40 50 50 14,0 28,00 227,50
105C Tva och en halv volt framéat 1 24 40 45 45 45 40 13,0 31,20 258,70
3 Lof Ersson, Alice (1999) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 1 13 75 75 75 80 8,0 23,0 29,90 29,90
201B  Huvudhopp bakat 1 16 70 50 6,0 65 6,0 18,5 29,60 59,50
301B isander 1 1,7 75 75 65 7,0 7,0 21,5 36,55 96,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 55 6,0 6,0 17,0 37,40 133,45

5132D En och en halv volt framat med hel skruv 1 22 35 45 45 50 4,0 13,0 28,60 162,05
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 50 40 45 40 12,5 25,00 187,05
303C En och en halv Mollbergare 1 21 50 6,0 6,0 65 65 18,5 38,85 225,90
105C Tva och en halv volt framat 1 24 40 35 40 45 25 11,5 27,60 253,50

4 Nilsson Garip, Jasmine (2000) -- Team Skane

201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 65 65 60 65 19,5 29,25 29,25
301C isander 1 16 50 50 55 50 50 15,0 24,00 53,25
401B  Tyska hoppet 1 15 60 60 55 55 55 17,0 25,50 78,75
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 6,0 55 6,0 6,0 17,5 29,75 108,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 18 55 50 65 55 6,0 17,0 30,60 139,10
104C Dubbel volt framat 1 22 55 45 65 45 6,0 16,0 3520 174,30
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 60 55 60 6,0 17,5 35,00 209,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 25 45 55 45 45 13,5 29,70 239,00

5 Andersson, Ellen (2000) -- Sodertalje Simsallskap

103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 50 55 55 55 16,5 28,05 28,05
201B  Huvudhopp bakat 1 16 70 65 6,0 60 6,0 18,5 29,60 57,65
301B isander 1 1,7 6,0 6,0 6,0 55 50 17,5 29,75 87,40
401B  Tyska hoppet 1 15 6,0 60 70 6,0 6,0 18,0 27,00 114,40
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 45 50 6,0 50 15,5 27,90 142,30
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 45 45 55 50 14,5 29,00 171,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 45 45 50 45 13,5 29,70 201,00
104C Dubbel volt framat 1 22 35 40 40 35 40 11,5 25,30 226,30

6 Johansson, Mina (2000) -- Jonkopings Simsallskap

103C En och en halv volt framat 1 16 60 6,0 60 65 6,0 18,0 28,80 28,80
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 65 60 60 65 18,5 29,60 58,40
301A isander 1 1,8 55 55 55 50 50 16,0 28,80 87,20
401C  Tyska hoppet 1 174 60 70 65 65 6,0 19,0 26,60 113,80
5211A  Huvudhopp bakéat med halv skruv 1 18 60 65 55 65 55 18,0 32,40 146,20
104C Dubbel volt framat 1 22 50 40 50 45 45 14,0 30,80 177,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 25 20 30 25 25 75 16,50 193,50
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 30 30 40 35 10,5 21,00 214,50

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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B-girls 1Tm

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
7 Talvitie, lvana (2000) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 6,0 65 60 6,0 6,5 18,5 24,05 24,05
401B  Tyska hoppet 1 15 75 55 50 70 75 20,0 30,00 54,05
201B  Huvudhopp bakat 1 16 40 45 30 35 40 11,5 18,40 72,45
301B isander 1 1,7 50 6,0 6,0 45 55 16,5 28,05 100,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 50 55 50 55 16,0 28,80 129,30
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 60 55 50 55 6,0 17,0 28,90 158,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 60 60 6,0 6,0 18,0 39,60 197,80
202C Volt bakat 1 1,5 3,0 40 35 35 3,0 10,0 15,00 212,80
8 Malmgren, Josephine (2000) -- Team Skane
401B  Tyska hoppet 1 15 50 60 55 55 55 16,5 24,75 24,75
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 65 65 70 50 75 20,0 30,00 54,75
301C isander 1 16 50 55 55 50 55 16,0 25,60 80,35
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 55 55 55 50 6,0 16,5 19,80 100,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 45 60 35 4,0 13,56 2430 124,45
302C En Mollbergare 1 16 55 50 55 40 45 150 24,00 148,45
103C En och en halv volt framat 1 16 50 6,0 55 50 50 155 24,80 173,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 40 25 45 45 12,5 27,50 200,75
9 Rasenen, Cecilia (2000) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 6,0 60 65 6,0 6,0 18,0 23,40 23,40
401B  Tyska hoppet 1 1,5 55 65 65 65 6,5 19,5 29,25 52,65
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 55 6,0 55 6,0 17,0 27,20 79,85
301C isander 1 16 35 45 40 45 45 13,0 20,80 100,65
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 40 50 50 5,0 14,0 2520 125,85
103B En och en halv volt framat 1 1,7 40 35 45 45 40 12,5 21,25 147,10
402C Tyska med volt 1 16 65 55 55 6,0 6,0 17,5 28,00 175,10
203C En och en halv volt bakat 1 20 30 35 35 35 40 10,5 21,00 196,10

10 Stefanidou, Christina (2000) -- Jonkopings Simsallskap

101C  Huvudhopp framat 1 12 70 65 65 65 6,0 19,5 23,40 23,40
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 55 6,0 60 6,0 17,5 26,25 49,65
301C isander 1 16 45 45 35 40 45 13,0 20,80 70,45
401B  Tyska hoppet 1 15 65 75 70 6,0 6,0 19,5 29,25 99,70
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 25 35 25 35 20 85 1530 115,00
5122D Volt framat med hel skruv 1 19 45 45 50 40 45 13,5 25,65 140,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 55 55 55 6,0 17,0 37,40 178,05
103B En och en halv volt framat 1 1,7 20 35 20 20 15 6,0 10,20 188,25

1 Madsen, Mathilde Meedom (2000) -- LUK2002

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 55 70 60 55 6,0 17,5 22,75 22,75
401B  Tyska hoppet 1 15 55 55 6,0 50 55 16,5 24,75 47,50
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 55 6,0 55 6,0 17,0 25,50 73,00
301C isander 1 16 45 55 55 40 50 15,0 24,00 97,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 50 40 35 35 11,5 20,70 117,70
103C En och en halv volt framat 1 16 55 50 50 50 6,0 15,5 24,80 142,50
402C Tyska med volt 1 16 35 45 3,0 40 40 11,5 18,40 160,90
202C Volt bakat 1 1,5 45 3,0 40 40 40 12,0 18,00 178,90
12 Lundstrom, Cornelia (1997) -- Sodertélje Simséllskap
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 55 50 50 55 15,5 26,35 26,35
201A  Huvudhopp bakat 1 1,7 3,0 3,0 30 25 35 9,0 15,30 41,65
301C isander 1 16 40 45 45 45 50 13,5 21,60 63,25
401B  Tyska hoppet 1 1,5 6,0 50 50 50 55 15,5 23,25 86,50
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 30 3,0 50 40 4,0 11,0 20,90 107,40
202B Volt bakat 1 16 45 40 50 45 45 13,5 21,60 129,00
402C Tyska med volt 1 16 65 55 55 6,0 6,0 17,5 28,00 157,00
104C Dubbel volt framat 1 22 30 20 25 30 25 8,0 17,60 174,60

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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B-girls 1Tm
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

13 Svensson, Amanda (1999) -- Sédertéalje Simsallskap

103B  En och en halv volt framat 1 1,7 45 50 50 45 45 14,0 23,80 23,80
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 55 55 50 50 16,0 25,60 49,40
301B isander 1 1,7 45 50 45 40 35 13,0 22,10 71,50
401C  Tyska hoppet 1 14 55 55 6,0 50 55 16,5 23,10 94,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 18 25 35 20 25 25 75 13,50 108,10
402C Tyska med volt 1 16 65 55 60 55 55 17,0 27,20 135,30
104C Dubbel volt framat 1 22 35 40 40 35 40 11,5 25,30 160,60
203C En och en halv volt bakat 1 20 20 25 25 20 20 6,5 13,00 173,60

14 Schmitt, Alicia (1998) -- Team Baden Wiirttemberg

101B  Huvudhopp framat 1 13 50 65 55 55 45 16,0 20,80 20,80
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 70 6,0 65 6,0 18,5 27,75 48,55
301C isander 1 16 35 50 50 45 45 14,0 22,40 70,95
401B  Tyska hoppet 1 1,5 40 65 6,0 6,0 50 17,0 25,50 96,45
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 50 35 50 35 13,0 2340 119,85
103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 50 55 55 45 15,0 25,50 145,35
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 35 30 35 30 10,0 20,00 165,35
5111A  Huvudhopp framat med halv skruv 1 1,8 15 25 15 10 1,5 4.5 8,10 173,45

15 Rosenskold, Linnea (2000) -- Team Skane

101C  Huvudhopp framat 1 12 50 6,0 6,0 55 55 17,0 20,40 20,40
401C  Tyska hoppet 1 14 50 65 65 6,0 6,0 18,5 25,90 46,30
201C  Huvudhopp bakat 1 15 45 50 55 50 55 15,5 23,25 69,55
301C isander 1 16 45 55 35 40 45 13,0 20,80 90,35
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 45 50 40 45 55 14,0 23,80 114,15
103C En och en halv volt framat 1 16 40 45 40 40 45 12,5 20,00 134,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 30 30 40 35 35 10,0 22,00 156,15
203C En och en halv volt bakat 1 20 15 15 15 15 15 4,5 9,00 165,15
16 Stubbfalt, Alina (1998) -- Sédertélje Simsallskap
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 55 50 55 50 45 15,5 20,15 20,15
201B  Huvudhopp bakat 1 16 45 45 50 45 45 13,5 21,60 41,75
301C isander 1 16 45 50 55 40 40 13,5 21,60 63,35
401B  Tyska hoppet 1 1,5 40 45 40 45 45 13,0 19,50 82,85
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 35 35 40 45 40 11,5 20,70 103,55
203C En och en halv volt bakat 1 20 10 05 10 10 25 3,0 6,00 109,55
402C Tyska med volt 1 16 55 40 55 50 50 15,5 24,80 134,35
103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 45 40 50 40 13,0 22,10 156,45
C-girls 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen
1 Lundin, Amanda (2005) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 3 16 60 65 65 60 6,0 18,5 29,60 29,60
301C isander 3 1,8 6,0 6,0 65 55 6,0 18,0 32,40 62,00
203C En och en halv volt bakat 3 179 60 70 60 65 65 19,0 36,10 98,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 6,0 65 65 6,0 6,5 19,0 36,10 134,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 65 55 55 6,5 17,5 36,75 170,95
105C Tva och en halv volt framéat 3 22 55 60 65 65 7,0 19,0 41,80 212,75
303C En och en halv Mollbergare 3 20 70 75 70 70 70 21,0 42,00 254,75

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-girls 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
2 Petersen, Sarah (2001) -- Bofors simhoppsklubb
103B  En och en halv volt framat 3 16 55 65 50 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 65 55 65 55 17,5 29,75 57,75
301C isander 3 1,8 35 35 45 6,0 50 13,0 23,40 81,15
401B  Tyska hoppet 3 14 60 75 65 75 6,5 20,5 28,70 109,85
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 55 7,0 55 6,0 6,0 17,5 35,00 144,85
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 7,0 55 7,0 65 19,5 40,95 185,80
105B  Tva och en halv volt framat 3 24 55 65 65 60 6,0 18,5 44,40 230,20
3 Lindholm Glennow, Agnes (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 3 16 60 60 65 60 55 18,0 28,80 28,80
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 60 60 65 55 55 17,5 29,75 58,55
301C isander 3 18 6,0 55 70 6,0 55 17,5 31,50 90,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 60 55 55 55 17,0 32,30 122,35
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 50 50 45 50 15,0 31,50 153,85
203C En och en halv volt bakat 3 19 40 45 45 50 4,0 13,0 24,70 178,55
105C Tva och en halv volt framat 3 22 70 70 65 50 55 19,0 41,80 220,35
4 Nilsson Garip, Emilia (2003) -- Team Skane
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 7,0 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 65 65 65 6,0 19,0 32,30 60,30
301C isander 3 18 65 65 65 60 55 19,0 34,20 94,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 65 65 55 6,5 19,0 36,10 130,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 45 50 40 45 13,0 26,00 156,60
203C En och en halv volt bakat 3 19 55 50 55 65 55 16,5 31,35 187,95
105C Tva och en halv volt framat 3 22 45 50 50 45 50 14,5 31,90 219,85
5 Stjernstrom, Hanna (2001) -- Team Skane
103B En och en halv volt framat 3 16 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 60 55 55 6,5 17,5 29,75 58,55
301C isander 3 18 6,0 6,0 45 55 55 17,0 30,60 89,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 65 6,0 65 6,5 19,0 36,10 125,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 65 50 6,0 55 16,5 34,65 159,90
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 65 65 6,0 6,0 6,5 19,0 38,00 197,90
105B Tva och en halv volt framat 3 24 30 30 25 25 40 85 20,40 218,30
6 Kumpulainen, Daniela [530] (2001) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 6,0 65 70 55 50 18,0 27,00 27,00
401B  Tyska hoppet 3 14 60 70 55 65 6,0 18,5 25,90 52,90
201B  Huvudhopp bakat 3 18 70 65 65 7,0 6,0 20,0 36,00 88,90
301C isander 3 18 50 55 55 55 50 16,0 28,80 117,70
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 6,0 65 65 6,0 6,0 18,5 37,00 154,70
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 55 60 55 16,5 26,40 181,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 6,0 6,0 6,0 65 6,0 18,0 34,20 215,30
7 Sirkka, Helmi (2001) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 3 15 65 70 65 55 55 18,5 27,75 27,75
401B  Tyska hoppet 3 14 55 70 65 65 6,0 19,0 26,60 54,35
201B  Huvudhopp bakat 3 18 65 55 65 6,0 6,0 18,5 33,30 87,65
301C isander 3 1,8 50 45 55 50 50 15,0 27,00 114,65
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 6,0 6,5 6,0 50 17,0 34,00 148,65
103B En och en halv volt framat 3 16 65 65 6,0 65 6,0 19,0 30,40 179,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 6,0 6,0 55 7,0 6,0 18,0 34,20 213,25

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-girls 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
8 Claesson, Matilda (2001) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 75 65 65 6,5 19,5 31,20 31,20
401B  Tyska hoppet 3 14 60 65 65 60 55 18,5 25,90 57,10
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 35 40 50 40 45 12,5 21,25 78,35
301C isander 3 1,8 45 50 55 55 50 15,5 27,90 106,25
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 55 50 40 5,0 15,0 31,50 137,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 60 60 6,0 55 18,0 3420 171,95
105C  Tva och en halv volt framat 3 22 60 65 60 7,0 6,0 18,5 40,70 212,65
9 Lind, Ellen (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 3 16 45 50 55 55 50 15,5 24,80 24,80
201B  Huvudhopp bakat 3 18 65 75 60 7,0 65 20,0 36,00 60,80
301C isander 3 1,8 50 55 6,0 55 50 16,0 28,80 89,60
401B  Tyska hoppet 3 14 70 65 55 60 55 18,0 2520 114,80
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 45 45 55 55 45 14,5 29,00 143,80
203C En och en halv volt bakat 3 19 50 55 6,0 50 45 15,5 2945 173,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 60 55 65 6,0 50 17,5 33,25 206,50
10 Nordstedt, Hedda (2001) -- Team Skane
401B  Tyska hoppet 3 14 50 65 50 55 55 16,0 22,40 22,40
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 35 35 35 40 45 11,0 18,70 41,10
301C isander 3 18 55 6,0 55 60 55 17,0 30,60 71,70
103B  En och en halv volt framat 3 16 30 35 20 35 4,0 10,0 16,00 87,70
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 45 6,5 55 40 45 14,5 29,00 116,70
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 40 6,0 45 55 55 155 41,85 158,55
105B Tva och en halv volt framat 3 24 40 35 35 3,0 45 11,0 26,40 184,95
11 Persson, Josefine (1999) -- Team Skane
101B  Huvudhopp framat 3 15 55 55 55 55 50 16,5 24,75 24,75
401C  Tyska hoppet 3 1,3 40 40 45 45 45 13,0 16,90 41,65
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 50 6,0 55 50 16,0 27,20 68,85
301C isander 3 1,8 6,0 55 6,0 6,0 50 17,5 31,50 100,35
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 25 50 45 35 50 13,0 26,00 126,35
103B En och en halv volt framat 3 16 55 50 55 55 45 16,0 25,60 151,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 35 35 45 40 40 11,5 21,85 173,80
12 Unosson, Linn (2002) -- Link6pings Allmdnna Simséllska
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 6,0 50 6,0 65 55 17,5 26,25 26,25
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 45 40 50 12,5 21,25 47,50
301C isander 3 1,8 40 40 50 4,0 4,0 12,0 21,60 69,10
401B  Tyska hoppet 3 14 55 6,0 65 65 45 18,0 25,20 94,30
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 25 45 35 45 11,5 23,00 117,30
103B En och en halv volt framat 3 16 60 55 55 55 50 16,5 26,40 143,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 50 55 50 4,0 15,5 29,45 173,15
13 Norrman, Alexandra (2002) -- Team Skane
401B  Tyska hoppet 3 14 65 60 70 6,0 6,0 18,5 25,90 25,90
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 45 35 40 45 12,5 21,25 47,15
301C isander 3 1,8 50 6,0 45 50 50 15,0 27,00 74,15
103B En och en halv volt framat 3 16 55 55 55 50 55 16,5 26,40 100,55
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 35 30 20 30 95 19,00 119,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 55 55 50 5,0 15,5 29,45 149,00
105C Tva och en halv volt framat 3 22 35 35 35 35 45 10,5 23,10 172,10

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-girls 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
14 Bergqvist, Saga (2001) -- SK Neptun

101B  Huvudhopp framat 3 1,56 45 45 55 45 55 14,5 21,75 21,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 35 45 65 55 55 15,5 26,35 48,10
301C isander 3 1,8 50 35 55 40 45 13,5 24,30 72,40
401C  Tyska hoppet 3 13 65 55 6,0 55 50 17,0 22,10 94,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 40 50 40 5,0 14,0 28,00 122,50
103C En och en halv volt framat 3 1,5 50 45 50 45 45 14,0 21,00 143,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 50 55 40 50 150 28,50 172,00
15 Hansson, Fredrika (2002) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 35 55 55 55 50 16,0 24,00 24,00
401B  Tyska hoppet 3 14 45 50 65 50 50 15,0 21,00 45,00
301C isander 3 1,8 45 50 55 45 45 14,0 25,20 70,20
201C  Huvudhopp bakat 3 17 40 40 45 40 40 12,0 20,40 90,60
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 35 40 55 30 3,0 10,5 21,00 111,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 50 65 50 50 155 29,45 141,05
103B En och en halv volt framat 3 16 40 50 55 50 50 15,0 24,00 165,05
16 Eklund, Nora (2002) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 55 45 65 60 55 17,0 25,50 25,50
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 55 65 55 55 16,5 28,05 53,55
401B  Tyska hoppet 3 14 25 15 35 25 3,0 8,0 11,20 64,75
301C isander 3 1,8 50 50 6,0 50 50 15,0 27,00 91,75
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 40 35 50 30 30 10,5 21,00 112,75
103C En och en halv volt framat 3 1,5 40 40 45 40 50 12,5 18,75 131,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 40 55 50 45 14,0 26,60 158,10

17 Groll, Leonie (2002) -- Team Baden Wiirttemberg

101B  Huvudhopp framat 3 1,5 60 6,0 65 7,0 55 18,5 27,75 27,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 40 40 40 45 12,5 21,25 49,00
301C isander 3 1,8 40 40 45 35 35 11,5 20,70 69,70
401B  Tyska hoppet 3 1,4 50 55 55 6,0 50 16,0 22,40 92,10
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 20 15 35 05 30 6,5 13,00 105,10
103B  En och en halv volt framat 3 16 40 45 50 45 45 13,5 21,60 126,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 55 55 55 55 16,5 31,35 158,05
18 Haag, Tindra (2001) -- SIK Go6teborg
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 35 35 45 30 4,0 11,0 16,50 16,50
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 35 35 35 40 45 11,0 18,70 35,20
301C isander 3 1,8 3,0 3,0 30 35 3,0 9,0 16,20 51,40
401B  Tyska hoppet 3 14 60 55 65 55 55 17,0 23,80 75,20
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 05 15 30 30 25 7,0 14,00 89,20
103B En och en halv volt framat 3 16 50 40 50 50 50 15,0 24,00 113,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 40 45 45 40 13,0 24,70 137,90

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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